Ofício Vereador Nº 129/2019
São Roque, 6 de fevereiro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a retirada de uma árvore na Rua Anésio de Moraes.
Esta solicitação se faz necessária, pois como pode ser visto nas fotos anexas, a árvore está ocupando parte da via, prejudicando motoristas e pedestres que passam pelo local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2019 - 10:07 934/2019